

No. EXPEDIENTE

DPTO. AEROPORTUARIO-DAF-CM-2021-0046

Fecha de emisión: 3/1/2022

Departamento Aeroportuario
ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **Dpto. Aeroportuario-2022-00001**

Descripción: **Adquisición de Materiales eléctricos para uso en el Helipuerto de Barahona**

Modalidad de compras: **Compras Menores**

Datos del Proveedor

Razón social: **Aiclasp Comercial, SRL**

RNC: **132373251**

Nombre comercial: **Aiclasp Comercial, SRL**

Domicilio comercial: **19 Residencial Santo Domingo , 11005 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **809-530-2046**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **0%**

Forma de pago: **Cheque**

Plazo de pago con recepción conforme: **30 días**

Monto total: **169,848.73**

Moneda: **DOP**

Detalle

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	60105705	Tape Scott 33	2.00	UD	320.00	640.00		115.20	0.00	755.20
2	26121505	Pies de Alambre USA #2	40.00	UD	192.64	7,705.60		1,387.01	0.00	9,092.61
3	26121505	Pies de Alambre 1/0 USA THHN	600.00	UD	207.50	124,500.00		22,410.00	0.00	146,910.00
4	39121601	Main breaker y su enclouser 200 amp	1.00	UD	9,400.00	9,400.00		1,692.00	0.00	11,092.00
5	24141705	Tubo 2" emt	1.00	UD	1,000.00	1,000.00		180.00	0.00	1,180.00
6	31161804	Curva de 1" emt	1.00	UD	104.00	104.00		18.72	0.00	122.72
7	39121409	Coplin 2" emt	2.00	UD	165.00	330.00		59.40	0.00	389.40
8	39121409	Conectores 2" emt	2.00	UD	130.00	260.00		46.80	0.00	306.80

Subtotal RDS	143,939.60
Total Descuentos RDS	0.00
Total ITBIS RDS	25,909.13
Total Otros Impuestos RDS	0.00
Total RDS	169,848.73

Observaciones: Materiales Eléctricos para ser usado en el Helipuerto de Barahona

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
6	Curva de 1" emt	27 DE FEBRERO 540 10031 OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	3/1/2022 1:00:00 p.m.
5	Tubo 2" emt	27 DE FEBRERO 540 10031 OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	3/1/2022 1:00:00 p.m.
8	Conectores 2" emt	27 DE FEBRERO 540 10031 OZAMA O METROPOLITANA DO	2.00	3/1/2022 1:00:00 p.m.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
7	Coplin 2" emt	27 DE FEBRERO 540 10031 OZAMA O METROPOLITANA DO	2.00	3/1/2022 1:00:00 p.m.
2	Pies de Alambre USA #2	27 DE FEBRERO 540 10031 OZAMA O METROPOLITANA DO	40.00	3/1/2022 1:00:00 p.m.
1	Tape Scott 33	27 DE FEBRERO 540 10031 OZAMA O METROPOLITANA DO	2.00	3/1/2022 1:00:00 p.m.
4	Main breaker y su enclouser 200 amp	27 DE FEBRERO 540 10031 OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	3/1/2022 1:00:00 p.m.
3	Pies de Alambre 1/0 USA THHN	27 DE FEBRERO 540 10031 OZAMA O METROPOLITANA DO	600.00	3/1/2022 1:00:00 p.m.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido